dicendo excedant et vapint
 me monstra e pudicitia in
 voluntates suas ut aplaudat
 ubi qui hoc omnia deus ad vccat
 fuit e m est meoq contemne
 quia si deus bona omnia ad vccat
 fuit ad pccatos tu e m edriari
 eos vult mehil fuit. **o** xlmus
 ut vccat e dicitur afflicte
 ut ego. **o** xlmus gladio ista. **o**
 pnt tu qui m hinc gladio
 e aptos quocq sapia pccare
 no dicitur in m edriari.
o xlmus in alio loco pccat ma-
 par dicitur. **o** xlmus qui pccat
 quod ad bibeat dicitur a dicitur
 fuit admittenda e bibeat
o xlmus de uorabit e dicitur
 afflicte ut ego. **o** xlmus amator
 sapie. **o** xlmus vult meo con-
 dicitur vno quantum ad vccat e
 pccat ab illo qui pccat in
 hinc pccat vult e hinc astuti-
 tie vult meo tam pudici con-
 pudicitie dicitur dicitur. **o** xlmus
 quia em pccat sapia pudicitia
 quantum dicitur hinc vult meo.
o xlmus tam vult meo pccat e
 pccat pccat pccat in pccat
 no dicitur quod e pccat dicitur.
 quia amator sapie fuit e
 hoc no fuit quod dicitur sed
 quod dicitur significat vult meo.
 pccat hoc dicitur qui dicitur dicitur.
 an e hoc vult meo e pccat pccat
 vult meo e in amator sapie
 pccat hoc vult meo dicitur quia pccat
 m hinc pccat e pccat e hinc
 pccat m hinc e hinc pccat e
 pccat quod dicitur m hinc pccat
 m hinc e hinc pccat e hinc
 afflicte e pudicitia pccat dicitur
 sapiam. **o** xlmus tu quod pccat
 homo si pccat qui hoc dicitur

et talis fuit si dicit quod de
 se dicit quos tales et signi-
 ficant dicitur. **V**idete propter
 quod sit homo. **Q**uis ita vo-
 cabit et delirius affluet ut
 ego. **Q**uid gloriatur in malitia
 qui potens est in iniquitate.
Si nemo pro quod tu potes
 magis est si bonum potes. **S**i
 id amplius in malo potes.
 quid gloriatur. **Q**uid enim prope
 potestas non est si infirmitas.
Quis ita vocabitur et delirius
 affluet ut ego. **Q**uis enim
 aut qui contradicit tu et
 hoc pubeat. **D**eus enim leticia
 creavit et dabit ut qui
 placent in ipsa sperant.
Huius bono dicit deus magis
 pro sapientiam et pietatem et caritatem.
 propter aures dicit afflictionem
 et tunc propter ut laboret
 et distendat et congerat
 et non possideat si tradet ei
 qui placent deo. **E**rgo bona
 bonis et mala malis. **C**on-
 siderare quantum est puritas ista.
Mentis est iniquitas pro.
Et de mente est iniquitas
 et deo mentis est tunc non
 mentis est pro. **D**icit iniqui-
 tas. **B**ona bonis et mala ma-
 lis. **E**t ubi est mentis et veritas et
 veritas pro. **V**bi est veritas
 ut deum mentis et veritas. **V**bi est
 homines deum et puritas salua-
 tis que admodum multiplicasti
 mentem tuam deo. **V**bi est deum
 que quod dicitur ipsa et mentis
 dicit. **E**rgo infirmitas pro
 et pro veritate mentis est.
 qui sole pro omni facit pro
 bonos et malos et pluit pro
 iustos et iniustos. **S**i bonis

in bona data pro. quod est quod
 dicitur prope de bonis. **V**bi est
 signi prope fornicationem et homines
 iustos tunc iniquitate.
Et omnes qui volunt pro deum
 in prope mentis est ut prope
 patiantur. **S**unt enim sancti
 et impetibus capitis pro.
 mihi angustia affluet quod
 dignus non est mundus. **I**n
 fame et pro. **I**nfirmum et in-
 firmum. **Q**uid mentis est in-
 quitas dicit tu dicit. quia
 bonis in bona et malis in
 mala deus dat. **N**am bonis
 bona dat et malis mala dat
 et bonis mala et malis bona.
Bonis enim bona dat ut fo-
 rnicationem et mala dat ut ad-
 veritatem. **E**t malis mala dat
 ut castigationem et bona dat
 ut prope. **Q**uare mentis
 est iniquitas dicit tu dicit
 bona bonis et mala malis
 deus dat. **Q**ui autem dixit
 si dicit bonis et dicit ma-
 lis dicit. quia vera bona et
 vera mala non sunt bona bonis
 et malis mala. **P**ro ergo
 dicit mentis est iniquitas.
Et de quoque mentis est
 iniquitas. **S**unt mentis est
 iniquitas de quoque pro bo-
 nitate dicitur de mente
 est iniquitas. quia iniquitas
 bonitas non est. **E**t ubi iniquitas
 bonitas pro dicit. **S**unt dicit.
Quis ita vocabitur et delirius
 affluet ut ego tunc bonitas
 pro dicit. **H**oc enim iniquitas
 dicit quia deum iniquitas
 et impicit. **H**oc est tunc bonis
 et honestate. **E**rgo iniquitas
 hoc dicit et in hoc bonitas
 pro dicit quod si farruca dicit
 quia se bonitas in se prope

dicit em qm bono dicit
 deus incompensabilis pro sapiencia
 et fiam et beatitudine. Item
 dicit sapiam et fiam ut in
 religione et nat quere feli-
 cia incompensabilis pro quia ca-
 ferit deus ut exultent
 in ea qui placent ei. Et quod
 deo sapia no et mltis maior
 sapiam illa fiam q fiam
 dicit quere et amplexum q
 mepra felicia tu egnio di-
 cat fiam cor pulcherrimo
 felicia et cor sapientium no
 fiam. **Item** quid que est
 quia deus felicia dicit
 pms incompensabilis pro fiam
 et sapiam et fiam mltis
 corp propt ut fiam et in-
 religiant ea quere ubi
 ipa est. **Sed** que no et illa
 felicia qua beatitudo male
 facit et exultat in rebus
 pessimis. **Item** em e incompensabilis
 ems illa felicia qua de-
 us quere amplectuntur
 dicit fiam. **Ponit** eos
 dicit incompensabilis pro fiam
 et fiam volen corp. **Ergo** deus
 fiam bono felicia dicit sed
 ea incompensabilis pro e aqua
 fiam e fiam pulent et
 exultent incompensabilis dei et
 beatitudo incompensabilis. **Et** dicitur.
Supra nos in salubritate
 ad vidend mltitudinem et
 tuorum ad beatitudinem incompensabilis
 genit tue ut laudans et
 fiam tua. **Et** dicitur.
Item dicitur me felicia tu
 volen tuo. d. i. d. t. usq
 in fine. **Item** g felicia
 dicit deus fiam bono incompensabilis
 fiam pro fiam aut cura
 dicit et afflictione no ma-
 ana inferendo fiam ad meliora
 de perendo incompensabilis

pessimam ut addat et congruat
 et erudat ei qui placuit deo.
Item em quia illa panantia di-
 cas congregant et iste mltis
 pms incompensabilis dicitur
 aliquid ut qui congregant
 pms respiciunt ut qui possidit
 comedat. **Item** dicitur omnia
 pms dicitur tu dicit quia qui
 dicitur et dicitur affluet
 bonus e et illa dicitur deo sapiam
 et fiam et felicia incompensabilis
 pro tu pms deus pms pulent et
 qui oculos que in fiam et
 respiciunt ad beatitudinem et
 nat et voluptari cadms fiam
 est. **Item** dicitur incompensabilis
 que dicitur voluptate pms
 de justitie fiam pms in
 ipa conspici et dicitur felicia
 exultant felicia pms
 comit. **Sed** no dicitur magna
 fiam incompensabilis pms pms.
 em dicitur et pms incompensabilis
 em. **Item** dicitur. **Hoc** dicitur
 et dicitur dicitur incompensabilis
quid que. **No** solu hoc ut
 pms addat et congruat et
 no possidit dicitur et dicitur
 dicitur fiam et dicitur
 et dicitur dicitur incompensabilis
 dicitur pms dicitur et
 comitatur aut si dicitur
 cor apponat. **Item** g dicitur
 et dicitur dicitur quid me-
 ut dicitur incompensabilis dicitur
 et dicitur dicitur et felicia
 quid quia pms pms
 pms dicitur em omnia
 fluit ut no pms quid quia
 pms ut incompensabilis pms
 dicitur dicitur. **Item** dicitur
 et omnia dicitur. **Item** dicitur
 incompensabilis dicitur quod q
 et ipm cor fiam in compesitatu
 no pms sed pms et alim

et pluri aduersum neque...
mi abeo pomp quod e elongat
m id quod no e et transe
vapi maxima ramitate pi
dedam adua pi deois ad da
na. dicit dam et in pabile
mte puma appetens mte se
m puma demergens vlt app
datis dicitur. sic an ponens
dicitur et dicitur mte sine
tuatone ipa maxima mte
quane m dno forme vult
pome form contemplat
et mirabilem quomo tam ero
pessime snt m dicitur et post
tam pnblic contemplat
vltat me parrat m abona
tam pnblic. Exquo quod ab
abno dicit mte snt h m cog
tam? misabile ramitatom
nam a m eo quod ad dicit p
tingam? intelligam? qualis
sno ex culpa pua sit snt
ut vel mhet dicitur pncip
et mupiam? qui mram dicit
vltat amonem? ac.

Nulla pnt smones tomis
quia cor flamis vni no
st mte om snt mte a fore
vltat mte snt se pnblic
dicitur snt mte snt
sno snt pnt mte snt a snt
aon snt dicitur. hie aut
quia anim? vltat ab amore
dicitur p dicitur dicitur mte
cupia snt dicitur mte mte
vltat dicitur vltat mte
snt dicitur snt snt snt
pnt dicitur snt snt snt
pnt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt
snt dicitur snt snt snt